PORTARIA PGJ/PI Nº 1609/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das
atribuições conferidas no art. 12, inciso XIV, alínea “f”, da Lei Complementar Estadual nº 12/93,

CONSIDERANDO a concessão de licença para tratamento de saúde à Promotora de Justiça Rita
de Fátima Teixeira Moreira e Souza, titular da 2ª Promotoria de Justiça de Teresina, bem como
férias previstas para o mês de junho de 2018,

R E S O L V E

RETIFICAR a Portaria PGJ/PI nº 1403/2018, para constar o seguinte: "DESIGNAR a Promotora
de  Justiça  RENATA MÁRCIA RODRIGUES  SILVA  para,  com prejuízo  das  atribuições  da
Promotoria de Justiça de Nossa Senhora dos Remédios, responder pela 2ª Promotoria de Justiça de
Teresina, enquanto durar o afastamento da titular, no período de 21 de maio a 04 de julho de 2018”.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 08 de junho de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 1609/2018
	R E S O L V E